συρμαίν.) Syrma, potus apud Hero-
dotum ex zea & aqua.

επιγράμια.) Epigrammata in Orphena: Non
amplius sedabis uentorum stremitū, non
grandinem. Non niuium impetum, non
tumultuans mare.

σῆσι περὶ Φαιηκίας. Syzi aduersus Phœ-
nices. Nam utraq; gens malè audit ob-
calliditatem: uel ex eo, quòd perpetuas
exercerent inimicitias nunquam synce-
rè in gratiam redeunt.

σουλίου.) In somnis diuina quædā fa-
cies illi offerret, quæ accingi ad iter eū iu-
bet. nā à fatis uocari. Cyrus tantū uini se-
cū ferre iubet milites, quantum satis sit: ut
cōsuesciant eos ad bibendum aquam.

σουλίου.) Xenophon: Contubernia
militum ad instans prælium conducere
uidebantur: cum cernerent, omnes eo-
dem ali modo: nec quisquā se deteriore
esse conditione queri poterat, causam
ue habebat minus strenuè pugnandū cū
hoste. Et quòd noscebant inuicem, uere
cundiores fiebant: omnes. Qui uerò in-
ter se non norunt, negligentius agunt,
tanquam in tenebris degant.

συσμίπτοι σκᾶφες.) Taciturnior sca-
pha, uel inquilino: qui etiā σκᾶφαιή σκα-
φίφει, dicuntur. Prouerbiū, in eos qui
ob degerem animum silent.

σπρωφή.) David: Conserua me à con-
spiratione improborum.

*σπρωχμα, ἢ σπρωχμα, & πρῶσις, πρῶμα, ἢ δὲ
μὲν ἀλλήλοις θρωχῶνται, ἀλλήλοισι δὲ
σπρωχμα (coningata) dicuntur inter sese, & q̄
eodem modo affecta sunt, ad aliquid &
quorum proportio quædam est, ut sei-
entia & sensus: utrunq; enim eodem mo-
do se habet, ad ea quæ illi subiciuntur,
eodemq; modo scibile & sensibile. U-
trunq; enim eorum eodem modo se ha-
bet erga ea quæ sunt. Coniugata di-
cunt, omnia a quædā denominata inter se-
se, & cum eo undè denominata sunt: ut
à iusticia denominatus est iustus, iustū,
& iustū. Hæc igitur & inter se coniugata
sunt, & cū iusticia. πρῶμα, denomina-
tiua, dicuntur tantū ea quæ ab aliquo
denominata, * illud dicunt, à quo sunt
denominata: non autem inter sese, neq;
illa cum his. A grammatica denomina-
tur grammaticus: grāmatica uerò à grā-
matico non irem.*

σφᾶρα.) Callimachus in Hecale. Per tu-
gofam meam pellem iuro, per hanc ar-
borem quamuis aridam.

σφῆς.) Athias: Ni dictū ridiculum
esset, uelut in hatis & ouilibus Romanæ
manferant legiones.)

σφαρμαζόμενος.) Ratus infelicem ui-
dimas cœturū significare, & corpus illud
cauere dectuit.

σφάρα.) Aristophanes: Ille populū,
anethum, saluā terebat: ut quæ idonea
essent ad torsiones & uertigines.

SPHACTERIA, locus angustus La-
conix, dirimēs & separās & intercludēs
irruptiōes à Thessalia & Lacedæmonix
ubi & Leonides (περὶ πρῶ) prius Lacedæ-
moniorum rex, pugnans cecidit.

σφακίλια.) Sacrificulæ facti habitus,
& facie & manibus cruentis ex sanguine
uidimarum, stricis ensibus uno impetu
in Battum immerunt, ut id ei adimerent,
sine quo uir posthac non esset.

σφακίλια.) Cyrus, uulgus Lydorū fun-
ditores esse iussit, qd id teli genus seruire
admodū sit. Nā illi quidē cū reliquis cō-
iuncti copiis sæpe multum profunt: sed
per sese, ne omnes quidem cū paucis ar-
matis, congre di audeant. Balarium in-
sularum funditores sunt fortissimi.

σφῆκία.) Aristophanes: ὠπὴρ σφῆκίαν
βλήθη

Battu post
causabile
fuit.

Funditores.

βλῆθι μὲν, ἔστι βλῆθι. Tanquam crabronum nidum me exprimit, & iurat.

Explicite Juno.

σφῆρες φαιότες διαμαίνον ἰσὶ βλάβαι.) Crabrones uisi, sunt hostiū no cumēta. σφλωβός. Timagēus no catus ad cœnam, per cruciatum interfecit est.

SPHETTYS, municipium Acaman- tiz tribus.

σφινγίς παράγραμμα περιέχει πηλῶν.) Non minus negocij facessit in multis quæstio- nibus abiurdorum istorū z nigmatum, quā dphinx, nō Cadmea illa, sed omni- no Sphinx quædam, diuiniore multo, & sapientior quā illa.

SPHODRIAS (Vchemētius) dux La- cedæmoniorum, quem & ualde simpli- cem & temerē spe efferni solitū tradunt.

σφραγίς. Tarpicia anulō aureos & ar- millas in brachijs uidens, aurū appetit.

σφραγίδι. Vt bono colore es: ut luxu- riar tuū corpus: uel rautum suffocares: καὶ ταῦτον ἀρχίς.

σφύζης. Eualtas Achilles, & animo es ebrio.

SPHYROMACHVS decretum fecit, ut uiri & mulieres seorsim se derent.

σφακονία. Arrian⁹: Aitū ueni brachio- rum incisus, ex animi deliquio decessisse.

σφαλίς. Ab inirio ad finem usq; tem- erē & perperam factum.

Relatiue.

σφαιρίσ. Habitus seu affectio dicitur de ijs, quæ cū aliquo conferuntur: ut pater cum filio, amicus cum amico. Hæc enim & habent & habentur inuicem.

Ad aliquid sunt etiam ea, quæ comparatione dicuntur: ut paruum, maius, duplum, & scientia & sensus. Theologns: Solē affectiones remanent, sine rebus. Relin- quimus enim matrem, & ab ea relin- quimur. Itaq; diuidimur in filios & patres. Deus autem est imparibilis.

σφραγμα. Tres figuræ syllogismorum apud Aristotelem sunt. Propositio, pars est cōplexionis. Ea uerō ueluti materia à figura informatur, quā dā quasi formā accipiens, certam cum medio connexio- nem. παραγραμματίζειν, peruersē loqui.

σφραγιστός. Lenticis arrosot. De eo qui ornatus studeat, & dentes candefacit.

Pallus Ar- meniorum.

σφαλίς. Scholarij 3300 ad cōstodiā Pallantis ex optimatibus Armeniorum deiecti erant, quibus antiquitūs maiora stipendia quā cæteris omnibus è pu- blico dabantur.

σφαλίς. Aelianus: Ista sunt à me præter- ita, ocium non agente, quorum uis ma- la scriptis meis ut persequar.

ΤΑ ΤΩΝ ΝΑΥΤΙΚΩΝ. A' tēporibus Nan- naci. De ijs quæ ob antiquitatem in admiratione sunt. Nannacus em rex Phry- gnm, ante Deucalionis tempora fuit πτελλίον.) Tabellio, qui libris contra- ctus scribit: qui à unigo τριμύς, id est le- gis peritus dicitur, & omnes ciuium ta- bulas cōficiat, unam quamq; earum suis literis obfignans.

Lade Seba- chorum.

τάβλα. Tabula, nomē ludi. Hanc Pala- medes ad Græci exercitus delectationē magna eruditione atq; ingeniō inuenit. Tabula enim est mōdus terrestris, duo- denarius numerus est Zodiacus. Ipsa ue- rō arca, & septē in ea grana, sunt septem stellas planetarū. Turris, est altitudo cœli, ex qua omnibus multa (εκαλα, bona) & mala rependuntur: alij aliter * dicunt.

τάβλα ες ταφροσύλου. Quod ad tempe- rantiam atinet, iure optimo uel cū Bel- lerophonte castrare ceter.

Leonide epis- topium.

ταβύς. Homerus: Nobiscunq; ma- nente duces.

Si in me conspexerū hirsutam imaginem ue- nationis (id est,

Leonem depictum, uel sculptum) Dic, ducis momentum esse Leonida.

τάβλα ες τῆς τριπόδος. Hæc ex tripode sūt. Ponit de rebus uerissimis. nā Aristocleas Pythiæ tradunt stuprū intulisse fratrē: & oracula quæcunq; per eam reddidisset Apollo, ab eo fuisse adulterata (παρασ- μούσθω s. consignata).

τάβλα ες μέδου. Hæc Medus non cōstodiet. Sub Xerxis expeditionem, tra- dit Græcos, desperatis rebus, opes suas cōsumpsisse: atq; adiecisse, Hæc Medus non custodiet.

τάβλα ες τῆς ἐρμῆ. Superiora eius facta ma- xima, ingrata sunt amicis: hoc est, uirtus Aiacis ab Attridis negligitur.

τάβλα ες τῆς κενταύρου. Nō sumus apud Centauros. Didum quoddā fuit. Tel- clides: Aliquos ex potētibz aliquid in- be. neq; enim sumus apud Centauros.

τάβλα ες τῆς ἀμαζόντων κούρην. Sales è plau- stro. De ijs q aptē irridēt aliq; Athenis em in festo Chori cōsāsares, uchētes cur- rib. obuios deridebāt, & cōuicijs incesse- bāt. idē & Lenæis factitabāt. Pōst ēt mu- liceres Atheniēs currib. insidētes. cū Eleu- sinē ad magna Initia ibāt, aliz alijs in uia cōuiciabāt. hæc. n. earū erat cōuictudo.

O' bellum in Iyoniem.

Libertatem exoptando uisita.

ἔτι δὲ ἀλιεὺς ἀρῆς.) Alexandrini olim lustrabant animos. Certis enim diebus in curribus homines uēcti, quibus hoc munus datum esset, totam urbem peragrabant, & stātes ubi nellent, & domo astant res cuiuscunq; uisum esset, uerē de plastro canebant: nec falsa conuicia, sed uera crimina obijciabant. Operā enim dabant, ut accuratē probā ciuium exquirerent, & hæc incorruptē proferrent, ut ob hoc omnes improbitatē auerfarent.

ἡ δὲ οὐατικὴ τριπὸς.) Ex tripode dicta. Apollonia uaticinās tripode utitur, propter trairerum tēpora. Homerus: Qui nouit quæ nūc sunt, quæ futura sunt, q̄ antea fuerūt. *Quis scit quæ fuerint, quæ nunc sunt, quæq; futura.*

Virgilius:

Qua sunt, quæ fuerint, quæ mox uentura stabantur.

Tripodis in uento exdeditio.

Dicunt autem, sic positum esse Apollinem tripode. Piscatores rete in mare conijciabant, ut quicquid extraxissent, eius esset qui iactum illum emisset. Emerunt quidam, deinde aureo tripode educto, inter sese contenderunt: cum piscatores, se pisces uendidisse: illi uerō qui emerant, se quicquid eductum esset, suo periculo emisse dicerēt. Sic igitur ijs contendētibus, uisum est interrogare Apollinem. At ille oraculum reddidit, tripodem eum sapienti dandum esse. Atulerunt eum itaq; septem sapientibus, quorum quilibet eum repudiabat, se sapientem esse negans. esse enim se alium præstantiorem. Visum ergo est dedicare eum Apollini, tanquā omnium sapientissimo.

ἡ δὲ τριπὸς.) Sic dicunt negotia nūc expedienda.

ἡ δὲ τριπὸς.) Res cribri, seu cribrationes, si ita dicere liceat. De ijs qui cribro & tripode, aut lauro uaticinantur.

τὰ δὲ φίλοι μίσιμος.) Dicitur quoddam: Deinceps amici simus.

auspicium uisita.

ἡ λαοτὸς.) Fortuna subinde uictorij & claudibus ultro citroq; belli euctus uariabat. (Victoria pendet. Pendet, & anticipes huc illuc incitat alas.) Pro ratione periculorum milites æqua lance remunerabatur, aliū dignitate angebat, aliū quo donabat, ab strenuē nauatā operā.

Ponderum nomina.

ἡ λαοτὸς.) Talentum (ut Dio dicitur aut in libro de Ponderibus) sexaginta minas, mina centū drachmas, drachma sex obolos, obolus sex ærens, æreus septem minna continet. Talentum uerō quod nunc Atticū apud Siculos dicitur, olim

quidem minas uigintiquatuor, nunc uerō duodecim cōtinet. Homerus ait, duo auri talenta. Itaq; nostrum talentum nō par est talento ueterum. Talentum in sacra Scriptura est, equiq; è cœlo missa diuina gratia. Aristophanes: Atqui hoc talento didicit Hyperbolus, uidelicet facundiz insolentiam. Talentum apud quosdam, habet libras cētum uigintiquinq;. Centenaria erant saxa, quæ iaciebantur: & bina stadia, & amplius ferebātur. Ictus non ab ijs tantum quos attingebant, sed à multis post eos collocatis sustineri nō poterat. Periclem criminantes, quinque ginta talentis multauerunt.

ἡ λαοτὸς.) Plato in Timæo, terrā inæqualiter libratā concuti ab illis. Cum uerō moueatur, illa etiam concutere.

ἡ λαοτὸς.) Illi et filias studebat efficeret sacrificulas, & netrices. Non erat inde eorum apud eam gentem, uiros lanam tractare.

ἡ λαοτὸς.) Talingis statuit, neglectis armis & uiris bellicosjs, scortorum & scurrarum nti consuetudine.

ἡ λαοτὸς.) Magnetū mala. De maximis & acerbissimis malis, eō q̄ hi uiolata religioe, multis malis uexati sūt.

ἡ λαοτὸς.) Quæstores, magistratus est factus lectus è Pentecosiom edimnis, qui in æde Mineræ in arce sacram & publicā pecuniam custodiunt, atq; etiam ipsius Mineræ simulacrū. Sunt & alij quæstores, magistratus suffragijs lectus, ad factas & publicas triremes, alter ad Paralum, alter ad Ammoniam.

ἡ λαοτὸς.) Quæstores numero decem. Sunt etiam quidam ttritemium præfecti, ut hic ipse. Quæstores autē etiam trierarchos securos esse, indicat Eupolis.

ἡ λαοτὸς.) Cordatorum hominū est, cum benè secum agi putant, non efferrerebus secendis: cum uerō in humilicm & aduersam sartunam inciderint, nihil admittere se indignū.

ἡ λαοτὸς.) Corpora in primis purgare, animi uerō purgationem prorogare.

ἡ λαοτὸς.) Tamyns, urbs Eubœæ, in agro Eretriensi, ubi etiam ædes Apollinis fuit: ut Aeschines ait, & Euboicarum rerum scriptores.

ἡ λαοτὸς.) Tanagra, urbs Boeotiae: hinc Tanagræus.

ἡ λαοτὸς.) Tanagræi galliculi. Pugnatores & animosi, ut homines. Babrius: Gallinarum pugna Tanagræarum fuit, quibus diei esse animos,

ran-

tanquam hominibus. Et proverbum, *καλακρηνία κρη ἀθλητῶν τανναρχῶν*, gallum & pugilem Tanagrazum. Celebratur autem ut generosi.

τῆ ναννάκι κλαίοντα.) Instar Nannaciam Deucalionem. Nannacum regē fuisse ante Deucalionem dicitur. qui cū diluuium futurū pręficeret, omnibus in templum congregatis, plorans uota fecerit.

τάνης.) Tanis nomen loci, ubi Pharaonis regia fuit. David: In campo Tanis.

τανταλῶν.) Proverbiū, *τανταλῶν τιμωρία*, Tantalus pręter de ijs quibus adiunt quidē bona, sed his frui negatum est. ut, Byzantini extra urbē non audēt degere.

τανταλῶν.) Tantalus, Iouis filius fuit, qui cōuiuio deorū adhibitus, arca eorum publicauit: & ppter ea apud Inferos pęnas luit, lapidē habens capiti imminente, infrā aquā multā, & frugiferas arbores. Quod si quādo poturus erat, saxo in eum irruente, siti cōficiēbatur. Cernebat enim, unde edendū & bibedū esset, sed edere & bibere non poterat: cū mento aquam tangeret, mentum arefcebatur.

τανταλῶν κήρυξ.) Tantalus hortis fructū colligere. Iuxta oratorē in adolescentia luxuriosus, sed maturiore ætate modestum factū, quidam interrogauit, quis piscis aut quæ auis esu suauissima esset? Desijt, inq̄ Ixus, his studere. Animaduerti enim, me Tāntali hortos excolere. innuens nimirū, ei qui interrogat, oēs uoluptates, umbrā & somnia esse.